
 
 

Rio Grande do Norte , 24 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3312 
 

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    1 

Expediente: 

Federação dos Municípios do Rio Grande do Norte - FEMURN 

 

 

    DIRETORIA 

    BIÊNIO 2023-2024. 

 

PRESIDENTE: LUCIANO SILVA SANTOS - Prefeito de Lagoa Nova 

 
1º Vice-Presidente: MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO - Prefeita de Pau dos 

Ferros 

 

2º Vice-Presidente:EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR - Prefeito de Macaíba 

 

3º Vice-Presidente: MARINA DIAS MARINHO - Prefeito de Jandaíra 

 

4º Vice-Presidente: RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA - Prefeito de São Rafael 

 

5º Vice-Presidente:JOAO BATISTA GOMES GONCALVES - Prefeito de Brejinho 

 

1º Secretário: ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO - Prefeito de Apodi 

 

2º Secretária: FRANCISCA SHIRLEY FERREIRA TARGINO - Prefeito de Messias 

Targino  

  

1º Tesoureiro: PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA - Prefeito de Pedra Grande 

  

2ª Tesoureiro: FERNANDO LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO - Prefeito de Espírito 

Santo 

 

1-Conselheiro Fiscal:JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS - Prefeito de Caicó 

 

2-Conselheiro Fiscal: CLEITOM JACOME DA COSTA - Prefeito de Venha Ver 

 

3-Conselheiro Fiscal: FLAVIO CÉSAR NOGUEIRA - Prefeito de Nova Cruz 

 
1- Conselheiro Fiscal Suplente: ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA - prefeito de 

Ielmo Marinho 

 

2-Conselheiro Fiscal Suplente:MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA - Prefeita de 

Olho D’Água do Borges 

 

3-Conselheiro Fiscal Suplente:LUCIANO DA CUNHA GOMES - Prefeito de Lajes 

Pintadas 

 

 

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte  é uma solução 

voltada à modernização e transparência da gestão municipal. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO SERIDÓ ORIENTAL E 

TRAIRI( AMSO-TR) 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS 

MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO SERIDÓ ORIENTAL 

RESOLUÇÃO Nº 07/2024, DE 21 DE JUNHO DE 2024. 

 

Dispõe sobre as alterações na Tabela de 

Procedimentos do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Seridó-CIS SERIDÓ e dá outras providências. 

  

Gilson Dantas de Oliveira, Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Seridó – CIS/SERIDÓ, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Estatuto Social desta instituição e, 

Considerando que os Consórcios Públicos de Saúde são autarquias 

municipais e por sua vez devem seguir os princípios constitucionais e 

do Sistema Único de Saúde (SUS); 

Considerando a Lei 8.080/90, que regulamenta o Sistema Único de 

Saúde – SUS e institui o sistema de controle e avaliação e auditoria; 

Considerando que os Consórcios de Saúde, contratam serviços de 

entidades privadas para complementar os serviços de saúde; 

Considerando que os Consórcios Públicos de Saúde, são instituições 

mantidas com recursos financeiros públicos; 

Considerando a tabela que compõe o processo de contratação de 

serviços pelos Consórcios Intermunicipais de Saúde é baseada na 

realidade local, regionalizada, e viabiliza a contratação dos serviços 

necessários para os atendimentos da região. 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º Atualizar os valores dos procedimentos relacionados abaixo, 

na Tabela de Serviços do Cis/Seridó. 

  

99.00.00.001-9 CONSULTA COM NEUROPEDIATRA - R$ 180,00 

  

Parágrafo único. Ficam incluídos no Edital de Credenciamento nº 

001/2023 os procedimentos que trata o caput. 

  

Art. 2º Os procedimentos inclusos e comtemplados nesta resolução 

poderão ser contratados ou aditivados nos contratos vigentes pelos 

códigos, nomenclaturas e valores estabelecidos nessa Resolução. 

  

Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Consórcio Intermunicipal de Saúde Do Seridó – CIS/Seridó 

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA 
Presidente 

Publicado por: 
Verônica Juliana Garcia Geraldo 

Código Identificador:2A73D86E 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DA 

SERRA DE SANTANA 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DA 

SERRA DE SANTANA - CONISA 

AVISO DE LICITAÇÃO - DE N° 015/2024 

 

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento da Serra de Santana/RN, 

através da Comissão de Licitação, torna público que se encontra 

aberto licitação através da Dispensa Eletrônica nº 015/2024, cujo 

objeto é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

equipamentos de informática e material permanente, para 

atender as necessidades do CONISA, conforme especificações 

descritas no termo de referência e no edital. O cadastro da proposta 

será até as 08h do dia 27/06/2024, com a fase de lances das 08h às 

14h do mesmo dia, sendo que o processo será realizado 

exclusivamente através do portal de compras públicas: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. quaisquer esclarecimentos 

sobre o certame poderão ser solicitados de segunda a sexta-feira em 

dias úteis, pelo telefone: (84) 99664-0732 ou através do e-mail: 

conisarn@yahoo.com.br. 

  

Lagoa Nova/RN, 21 de junho de 2024. 

  

DEBORA RIBEIRO SOUZA 
Comissão de Licitação 

Publicado por: 
Simone Michelle Guimaraes 

Código Identificador:3B8BC402 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA 

REGIAO SERIDÓ RN (CIM SERIDO) 

 

 



Rio Grande do Norte , 24 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3312 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    84 

Publicado por: 
Maria Ada Costa da Cunha 

Código Identificador:C50ACD85 

 
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL E APOIO 

COMUNITÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO - 14.133/21 

 

CONTRATO Nº...........: 2024067 

ORIGEM.....................: PROCESSO ADMINISTRATIVO 

07060224 

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LUCRECIA 

  

CONTRATADA(O).......... FRANCISCO LUCIEL DA SILVA 

CPF/MF.........................: 066.450.634-82 

OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO 

MÉDIO PORTE PARA SER UTILIZADO EM EVENTOS A 

SEREM REALIZADOS POR ESTA SECRETARIA CONFORME 

NECESSIDADES. 

  

VALOR DO CONTRATO .....1.800,00 (HUM MIL E 

OITOCENTOS REAIS) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 81 – ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

ORGÃO ORÇAMENTARIO ...7000 SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

UNIDADE ORÇAMENTARIA ... 7001 - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA ...3.3.90.36.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

FONTE DE RECURSOS ...16620000 - TRANSFERÊNCIA DE 

RECURSOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

VIGÊNCIA...................: 20 DE JUNHO DE 2024 à 31 DE 

DEZEMBRO DE 2024 

DATA DA ASSINATURA....... 20 DE JUNHO DE 2024 
DATA DA PUBLICAÇÃO ...... 21 DE JUNHO DE 2024  

 

Publicado por: 
Maria Ada Costa da Cunha 

Código Identificador:ED16B9C7 

 
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL E APOIO 

COMUNITÁRIO 

EXTRATO DE DISPENSA - 14.133/21 

 

É DISPENSÁVEL LICITAÇÃO PARA A DESPESA ABAIXO 

ESPECIFICADA, DEVIDAMENTE JUSTIFICADA, COM 

FUNDAMENTO NO ART. 75 INCISO II DA LEI 14.133/21, COM 

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, E EM CONFORMIDADE 

COM O PARECER JURÍDICO ACOSTADO AOS AUTOS. 

PROCESSO: 07060324 

NOME DO CREDOR: CARLOS EDUARDO LEITE DE OLIVEIRA 

CPF/MF: 040.117.944-30 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO EM SOM 

AUTOMOTIVO PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES EVENTOS E 

INFORMAÇÕES PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

  

VALOR TOTAL:R$ 5.400,00(cinco mil e quatrocentos reais) 

  

LUCRÉCIA/RN 21 DE JUNHO 2024.  

Publicado por: 
Maria Ada Costa da Cunha 

Código Identificador:93176BD3 

 
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL E APOIO 

COMUNITÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO - 14.133/21 

 

CONTRATO Nº...........: 2024068 

ORIGEM.....................: PROCESSO ADMINISTRATIVO 

07060324 

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LUCRECIA 

  

CONTRATADA(O).......... CARLOS EDUARDO LEITE DE 

OLIVEIRA 

CPF/MF.........................: 040.117.944-30 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO EM SOM 

AUTOMOTIVO PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES EVENTOS E 

INFORMAÇÕES PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

  

VALOR DO CONTRATO .....5.400,00 (CINCO MIL E 

QUATROCENTOS REAIS) 

  

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 81 – ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

ORGÃO ORÇAMENTARIO ...7000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

UNIDADE ORÇAMENTARIA ... 7001 - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA ...3.3.90.36.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

FONTE DE RECURSOS ...16620000 - TRANSFERÊNCIA DE 

RECURSOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. 

VIGÊNCIA...................: 20 DE JUNHO DE 2024 à 31 DE 

DEZEMBRO DE 2024 

DATA DA ASSINATURA....... 20 DE JUNHO DE 2024 
DATA DA PUBLICAÇÃO ...... 21 DE JUNHO DE 2024  

 

Publicado por: 
Maria Ada Costa da Cunha 

Código Identificador:53FD7F42 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O Gestor Municipal da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN, em 

cumprimento a Lei Federal 14.133/2021 art. 28, inciso I, esgotados os 

prazos de recursos, torna público a Homologação do Objeto e 

Adjudicação aos vencedores do Pregão Eletrônico nº 006-PE/2024. 

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de óleos 

lubrificantes, graxa lubrificante, fluidos de freio destinados a frota de 

veículos pertencentes as diversas unidades administrativas 

(secretarias) do Município de Marcelino Vieira-RN. Homologa-se e 

adjudica-se o processo as empresas: M M LOPES DE ALMEIDA. 

ME, inscrita no CNPJ nº 13.042.682/0001-47, foi a vencedora dos 

itens: 1, 2, 6, 8, 9, 10, 11, 14 e 15, com o valor total de R$ 170.611,50 

(cento e setenta mil, seiscentos e onze reais e cinquenta centavos) e a 

empresa SARMENTO & BOMFIM COMERCIO E SERVICOS 

LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº CNPJ nº: 54.792.749/0001-48, foi a 

vencedora dos itens: 3, 4, 5, 7, 12 e 13, com o valor total de R$ 

52.276,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e seis reais). 

Fundamentação legal: lei 14.133/21. Convoca-se os vencedores para 

assinatura da ARP em cinco dias úteis. 

  

KERLES JÁCOME SARMENTO – 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Franck Jackson de Araújo 

Código Identificador:B352613D 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE DISPENSA 

 

A Secretária Municipal de Obras e Urbanismo de Marcelino Vieira-

RN, através de seu representante legal em cumprimento a Lei Federal 

14.133/2021 art. 75, inciso I, trona público a Dispensa de Licitação nº 

10-DL/2024. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de 

serviços de manutenção da iluminação pública e instalação de 



Rio Grande do Norte , 24 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3312 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    85 

lâmpadas de leds em pontos pulverizados em toda a zona rural do 

município de Marcelino Vieira-RN. O Termo de Referência e anexos 

estão disponíveis do dia 24/06/2024 com termino para apresentação de 

proposta até o dia 27/06/2024 as 12:00h. Informações no portal 

Transparência Municipal 

https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php, PNCP e 

TCE/RN.  

  

ANTÔNIO DE LISBOA DIAS – 
Secretário Municipal.  

Publicado por: 
Franck Jackson de Araújo 

Código Identificador:81707176 

 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO - DIONESCI 

 

Processo: Dispensa Eletrônica nº 009/2024 

Número de Contrato: 2024.06.21.0001 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de itens educativos 

para as unidades escolares da educação de ensino do Município de 

Marcelino Vieira-RN, tudo de acordo com o Estudo Técnico 

Preliminar nº 00044/2024, especificações e condições de entrega 

discriminadas em Termo de referência. 

Fundamentação: Lei nº 14.133/2021, Arts. 72 e 75, e Decreto nº 137, 

de 10 de janeiro de 2022. 

Contratado/CNPJ: D F DE SENA SILVA.ME, 04.599.190.0001-66. 

Contratante/CNPJ: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, 

08.357.618/0001-15. 

Signatários: Kerles Jácome Sarmento, pela prefeitura, e Dionesci 

Ferreira de Sena Silva, pela empresa. 

Valor: R$ 53.430, 00 (cinquenta e três mil, quatrocentos e trinta 

reais). 

Data da Assinatura do contrato: 21/06/2024. 

Vigência: 24/06/2024 a 24/12/2024.  

Publicado por: 
Junho Aldaelio Alves de Oliveira 

Código Identificador:4865B752 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA - EDITAL 

N° 30003/2024 – PROCESSO N° 03060001/2024 

 

O(A) Prefeitura Municipal de Martins, por seu(s) representante(s) 

abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e 

deliberação do processo administrativo N° 03060001/2024, em 

observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 30003/2024, que 

institui o(a) Concorrência em epígrafe, resolve(m) adjudicar a 

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET 

Licitações, conforme as condições a seguir: Item 1 - Contratação de 

empresa para Pavimentação com Drenagem Superficial na Rua 

Capoeira, Rua Borges e Rua Projetada SND2, Localizadas no Frades, 

Martins/RN (CONTRATO DE REPASSE: 1087455-46 

/CONVÊNIO: 943765) Quantidade: 1 Unidade(s) Valor Unitário: R$ 

409.999,99, Participante Vencedor: R S L CONSTRUCAO CIVIL 

LTDA CNPJ / CPF: 50.162.359/0001-33, Cidade UF: Belém – PA, 

Martins - RN, 20 de Junho de 2024 as 16 horas e 46 minutos 

Promotor: Prefeitura Municipal de Martins, Unidade de Compra: 

Prefeitura Municipal de Martins Assinatura Agente de Contratação: 

Nildemarcio Bezerra 

Publicado por: 
Nildemarcio Bezerra 

Código Identificador:7CE3FB4A 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS  

ERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA - EDITAL 

N° 30003/2024 – PROCESSO N° 03060001/2024 

 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Martins, 

Sr.(a) Maria José de Oliveira Gurgel Costa, no uso das atribuições 

legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, II 

(PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do 

processo administrativo N° 03060001/2024, em observância ao 

Instrumento Convocatório (Edital) 30003/2024 , que institui o(a) 

Concorrência em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na 

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as 

condições a seguir: Item 1 - Contratação de empresa para 

Pavimentação com Drenagem Superficial na Rua Capoeira, Rua 

Borges e Rua Projetada SND2, Localizadas no Frades, Martins/RN 

(CONTRATO DE REPASSE: 1087455-46 /CONVÊNIO: 943765) 

Quantidade: 1 Unidade(s) Valor Unitário: R$ 409.999,99, Participante 

Vencedor: R S L CONSTRUCAO CIVIL LTDA CNPJ / CPF: 

50.162.359/0001-33, Cidade UF: Belém – PA, Martins - RN, 21 de 

Junho de 2024 as 10 horas e 10 minutos Assinatura Autoridade 

Competente: Maria José de Oliveira Gurgel Costa, Promotor: 

Prefeitura Municipal de Martins, Unidade de Compra: Prefeitura 

Municipal de Martins.  

Publicado por: 
Nildemarcio Bezerra 

Código Identificador:5892D422 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS  

EXTRATO DE CONTRATO N° 2106001/2024 

 

ORIGEM CONCORRÊNCIA Nº 30003/2024, CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS- RN, CONTRATADO 

RSL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA C.N.P.J. n° 50.162.359/0001-33, 

OBJETO Contratação de empresa para Contratação de empresa para 

Pavimentação com Drenagem Superficial na Rua Capoeira, Rua 

Borges e Rua Projetada SND2, Localizadas no Frades, Martins/RN 

(CONTRATO DE REPASSE: 1087455-46 / CONVÊNIO: 943765), 

de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Projeto 

Básico. VALOR DO CONTRATO: R$ 409.999,99 PROGRAMA DE 

TRABALHO Exercício de 2024:  

02.008.15.451.0051.1084.0000 - PAV.C/ ASFÁLTICA, 

PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS, ELEMENTO DE 

DESPESAS - 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES, 4.4.90.51.99 

OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA de 21 de junho de 

2024 até 21 de janeiro de 2025, DATA DA ASSINATURA 21 de 

junho de 2024. 

Publicado por: 
Nildemarcio Bezerra 

Código Identificador:B55DE52D 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA - EDITAL 

N° 30004/2024 – PROCESSO N° 03060002/2024 

 

O(A) Prefeitura Municipal de Martins, por seu(s) representante(s) 

abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e 

deliberação do processo administrativo N° 03060002/2024, em 

observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 30004/2024, que 

institui o(a) Concorrência em epígrafe, resolve(m) adjudicar a 

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET 

Licitações, conforme as condições a seguir: Item 1 - Pavimentação 

com Drenagem Superficial na Rua Sitio Canto, Planalto 05 e Planalto 

02 Centro, (CONTRATO DE REPASSE: 1088530-52/ CONVÊNIO: 

945666 Quantidade: 1 Unidade(s) Valor Unitário: R$ 448.499,00, 

Participante Vencedor: R S L CONSTRUCAO CIVIL LTDA CNPJ / 

CPF: 50.162.359/0001-33, Cidade UF: Belém – PA, Martins - RN, 20 

de Junho de 2024 as 17 horas e 15 minutos Promotor: Prefeitura 

Municipal de Martins, Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de 

Martins Assinatura Agente de Contratação: Nildemarcio Bezerra 

  

Publicado por: 
Nildemarcio Bezerra 

Código Identificador:94A148DE 

 
 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA

A Secretária Municipal de Obras e Urbanismo de Marcelino
Vieira-RN, através de seu representante legal em cumprimento
a Lei Federal 14.133/2021 art. 75, inciso I, trona público a
Dispensa de Licitação nº 10-DL/2024. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços de manutenção da
iluminação pública e instalação de lâmpadas de leds em pontos
pulverizados em toda a zona rural do município de Marcelino
Vieira-RN. O Termo de Referência e anexos estão disponíveis
do dia 24/06/2024 com termino para apresentação de proposta
até o dia 27/06/2024 as 12:00h. Informações no portal
Transparência Municipal
https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php, PNCP
e TCE/RN.
 
ANTÔNIO DE LISBOA DIAS –
Secretário Municipal.
 

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:81707176

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2024. Edição 3312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


